SRaditig unb 3e(t"'ä™; unb außerbem ein 2ebn von 5 Juber auÄ eben biefen ^)6fen. — 1185.

In nomine sanetc et indiuidue trinitatis. Philippus dinina faueutc dementia s. Coloniensis ecclesie archie-

piscopns. Omnibus christi fidelibas tarn presentibus quam futuris in perpetuum. Notum faeünus uniuersitati

fidelium christi. quod nos domno heinrico de Bwgüikem et uxori eius Lucbardis quam qoarta pars allodii de

Xfulitutrken de iure contingebat. pro eadem porcionc sua dneentas marcas dedimos. ita ut in festo s. Remigii

quod est anno dominice incarnationia M.C.I.XXXV. eas assignemns. Quod si ltinc eandem pecuniam non persol-

uerimus. statnünus nt cidem h. et uxori eius a curtibos nostris in Rahlege et Zeltane XX. karratc uini assignentur

ei quod residuau fuerit ad usus episcopalcs retineatur. Prctcrea de iam dictis curtibus nostris quinque karratas

aini annuatim eis feodaü iure concessimus. sieque porcionem allodii illius que predictam domnam contingebat. ad
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osas ecclesie nostre Coloniensis acquisiuimus. Ut auteni huiusmodi condicio ineonnulsa pcrmaneret. presentem eartam

iode conscribi feeimus et svgilli nostri impressionc confirmari. Testes huicu rci qni presentes erant et uidebant

hü sunt Bruoo maior in colonia prepositns. Adolfus maior di-canus. Conradus prep. s. Seucrini. Theoderiens prep.

ss. apostoloruro. Thcodericus leodiensis archidiaconos. Otto leodiensis archid. Ulricus prep. Heinricus comes de

Sevna. et fratcr eius Eoorhardos. Hcinricus dux de Linbtirg. Gerardus burgTauius Coloniensis. Gerardos aduocatas

Coloniensis. Gerardus Snar de volmodistcine. Gozwinos de Alftra. Herimannus camerariu*. et alii quam plures.

Acta sunt hec anno dominiee incamationis M.C.LXXXV. regnante Friderico romanoram imperatore augusto.

501. Srjbifdjof «Philipp »on G6ln jiebt bie 33o<?tct über ben £of ju gedjenid), rcetdje ^ermann von

<£)rna,ebad) , unb barauf beffen ©obn Speoberid) ju 2ebn hatte, nadibem aud) biefer a,ejtorben,

wegen ber JBebrurfungen burd) btc $B6gte, jur bifdi&fltdjen 93crfüa,una, ein. — 1185.

In nomine sanete et indiuidne trinitatis. Philippus diuina fanente dementia 8. coloniensis ecclesie humilis

minister, omnibua christi fidelibos in perpetuum. Cum pastoralia enra regiminis. ecclesie a deo nobis commissi

studiosius tiigtlare nos moncat congnium duxiraus ea que domino cooperante a nobis ecclesie conferantur. uel

in mcliorem et uttliorem sutum reformantnr. scripto commendare, et sie ad posterorum noticiam traasmittere.